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Information om projektet Löpande bokföring, arkivering m.m. 
 
Som ett led i BFN:s arbete med att ta fram samlade regelverk, påbörjades 2010 
arbetet med ett samlat regelverk för bokföringslagens regler om löpande bokföring, 
verifikationer, arkivering samt systemdokumentation och behandlingshistorik. 
Vägledningen får samma struktur som K-regelverken med lagregler, allmänna råd, 
kommentar och exempel.  
 
Idag finns normgivningen utspridd på ca 15 olika allmänna råd, rekommendationer 
och uttalanden. De allmänna råden tillkom i anslutning till att den nu gällande 
bokföringslagen (BFL) infördes. Rekommendationerna och uttalandena är äldre och 
hänvisar till 1976 års bokföringslag. Även om dessa i sak fortfarande är giltiga 
försvåras tillämpningen när hänvisningar görs till paragrafer i den gamla 
bokföringslagen. 
 
Sedan BFL:s tillkomst har några lagändringar gjorts, men de allmänna råden har inte 
uppdaterats. Under 2010 beslutade riksdagen om ändringar till följd av förslag från 
utredningen om enklare redovisning, vilket ökade behovet av en uppdatering av 
normgivningen på området. Även den tekniska utvecklingen med användning av t.ex. 
e-fakturor och molntjänster har medfört att normgivningen behöver ses över. 
Projektet omfattar även BFN:s tidigare beslut om att ta fram regler om löpande 
bokföring av transaktioner i utländsk valuta. 
 
Utgångspunkten i arbetet är att den nuvarande normgivningen inte ska ändras om det 
inte behövs på grund av lagändringar. Däremot kan det finnas behov av att normge 
tidigare oreglerade områden eller förtydliga nuvarande skrivningar. BFN har också 
ett uppdrag att förenkla för företagen där så är möjligt för att minska den 
administrativa bördan.    
 
Till projektet har knutits en arbetsgrupp med representanter från 
Ekobrottsmyndigheten, Skatteverket, Far, Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, 
SIE-Gruppen och LRF.  
 
Ett förslag kommer att remitteras under 2012.  
 


